

## PANI TERESA Pończochy uciskowe SOFT czarne rozmiar 3



Cena: 42,99 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 szt.
Postać	-
Producent	SIGVARIS S.A.
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Opis** Pończosnicze wyroby uciskowe są wyrobami medycznymi stosowanymi w terapii kompresyjnej. Produkty są przeznaczone do długotrwałego leczenia oraz do uciskania i zwężania średnicy żył. Wyroby kompresyjne marki Pani TERESA® MEDICA to przede wszystkim wyroby wielorazowego użytku! Zaoszczędź czas oraz pieniądze, na szukaniu idealnego rozwiązania na swoje dolegliwości! Już dziś zakup produkty kompresyjne Pani TERESA® MEDICA, u oficjalnego producenta oraz dystrybutora! kompresyjne POŃCZOCHY UCISKOWE SOFT czarne 3 EAN (GTIN) 5906699066981 Dlaczego warto? Pończochy Pani TERESA® MEDICA z linii SOFT posiadają piękną, przezroczystą strukturę i skierowane są do kobiet o różnym trybie życia. Delikatny ucisk stymuluje krążenie krwi co przynosi ulgę nawet najbardziej zmęczonym nogom. Wskazania: Zaburzenia funkcyjne takie jak uczucie ciężkości i zmęczenia nóg, przy obecnej chorobie żyłkowej (C0 wg klasyfikacji CEAP) Pamiętaj, systematyczność noszenia oraz postępowanie zgodnie z zaleceniami lekarza to jeden z najważniejszych elementów każdej terapii – produkt ten stosuj wyłącznie na kończyny dolne. Pończochy uciskowe SOFT to idealny prezent dla osób, które chcą zadbać o zdrowie swoich żył. Wybierz model najlepszy dla Ciebie! W tej ofercie zakupisz pończochy uciskowe SOFT profilaktyczne. Pończochy posiadają zakryte palce - pamiętaj aby w przypadku wyboru typu stopy zawsze postępować zgodnie z zaleceniami lekarza. Ogromna zaletą tego modelu jest wzmocniona część palcowa oraz zaznaczona pieta, co jest symbolem profesjonalnego wyrobu medycznego. Dodatkowo produkt ten został wyposażony w mankiet samonośny koronkowy, który zawiera silikon. Taka forma zapewnia niesamowitą wygodę użytkowania, dzięki temu pończocha pozostaje na swoim miejscu a ty nie odczuwasz dyskomfortu i nie musisz ciągle jej poprawiać. Specyfikacja: Marka: Pani TERESA® MEDICA Model: PT 0486 Kod produktu: 486C3 EAN: 5906699066981 Kolor: Czarny Liczba sztuk w opakowaniu: 2 (para pończoch) Rozmiar: 3 Rodzaj opakowania: Kartonowe pudełko Skład: Elastan 55%, Poliamid 45% kompresyjne POŃCZOCHY UCISKOWE SOFT czarne 3 Jak zakładać produkt bezpiecznie – czyli jak unikać uszkodzeń mechanicznych: Wyrób należy zakładać tuż po wstaniu, gdy obrzęk nóg jest najmniejszy. Nie należy ciągnąć wyrobu do góry, lecz delikatnymi ruchami, najlepiej używając gumowych rękawic, płasko ułożonymi dłońmi równomiernie rozciągać materiał na nodze. Szczególną ostrożność należy zachować również podczas użytkowania czy zdejmowania rajstop. Pamiętaj przy zakładaniu i zdejmowaniu również należy zachować szczególną ostrożność, aby nie uszkodzić delikatnej struktury wyrobu np. paznokciem, zegarkiem lub biżuterią. Zaleca się stosowanie gumowych rękawic. Należy chwycić wyrób za górną krawędź i delikatnie ściągnąć w kierunku pięt. Prawidłowe ułożenie też ma znaczenie! Podczas stosowania naszych wyrobów pamiętaj również, że nieodpowiednia pielęgnacja stóp oraz uszkodzone wnętrza obuwia mogą doprowadzić do powstania przetarć i uszkodzenia wyrobu.